
INFO@GAUDEAMUS.CZ, WWW.GAUDEAMUS.CZ  

 

INFORMAČNÍ BULLETIN č. 4 
GAUDEAMUS BRNO 2024 
19. – 22. 11. 2024, Výstaviště Brno, pavilon V 
DOPORUČENÍ PRO CESTU NA VELETRH 
 

GAUDEAMUS BRNO JIŽ BRZY! 
XXX. ročník Evropského veletrhu pomaturitního  
a celoživotního vzdělávání Gaudeamus se nezadržitelně 

blíží. Veletrh proběhne na brněnském výstavišti  
od 19. do 22. listopadu 2024. 
 

Návštěva veletrhu je důležitá především pro studenty III.  
a IV. ročníků středních škol. Návštěva studentů III. ročníků 
může přímo ovlivnit například volbu maturitních předmětů  
a následně budoucí studium. Pro IV. ročník je veletrh zdrojem 
těch nejaktuálnějších informací o dalším studiu na vysoké nebo 
vyšší odborné škole. Právě na veletrhu Gaudeamus školy 
většinou zveřejní nejnovější informace o studiu  
a podmínky přijímacího řízení. 
 

Při volbě dne, který zvolíte pro návštěvu veletrhu, doporučujeme 
vycházet především z Vašich dopravních možností s přihlédnutím 
k programu přednášek, které jsou doprovodnou akcí. Program 
přednášek neovlivňuje přítomnost vystavujících škol na veletrhu, 

všichni vystavovatelé budou k dispozici ve svých 
expozicích každý den, od úterý do pátku. 
 

Návštěva veletrhu nemusí být zaměřena pouze na získání 
informací o studiu. Doporučujeme navštívit doprovodné 
programy, zejména přednášky vystavujících škol, jejichž 
tématem je příprava na přijímací zkoušky, výklad zaměření 
studia, podmínky přijímacího řízení a dalšího studia. Zajímavým 
doprovodným programem je také Věda pro život, která umožní 
studentům prakticky si vyzkoušet zajímavé přírodní jevy, 
nejnovější poznatky a technologické novinky a seznámit  
se tak s tím, co se ve škole mohou naučit.  

 

NA VELETRHU NAJDETE: 
430 + VYSTAVOVATELŮ 
260 + ZAHRANIČNÍCH SUBJEKTŮ 
10 000 + STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 
15 ZASTOUPENÝCH ZEMÍ 
135 PŘEDNÁŠEK 
7 DOPROVODNÝCH PROGRAMŮ 

KDY A KDE SE VELETRH KONÁ? 
XXX. ROČNÍK 
VÝSTAVIŠTĚ BRNO 
PAVILON V 
19. – 22. LISTOPADU 2024 
19. – 21. 11. 8:30 – 16:00 
22. 11. 8:30 – 14:00 

 

REGISTRACE PEDAGOGŮ 
Pedagogové a výchovní poradci mohou zdarma získat 
volnou vstupenku, platnou po celou dobu veletrhu.  
Pro získání volné vstupenky se zaregistrujte na adrese 
www.gaudeamus.cz. Počet pedagogů registrovaných  
pro jednu školu není omezen. 
 

Volné vstupenky budou automaticky zaslány  
na e-mailovou adresu uvedenou v registračním formuláři. Volná 
vstupenka je jednorázová, tj. platí pouze na jeden vstup  
na veletrh. 
 

Po příchodu na veletrh se pedagogové mohou 
akreditovat v informačním stánku, v pavilonu V  
u přednáškového sálu B. 
 

Po akreditaci pedagogové získají průkaz pedagoga, který 
opravňuje ke vstupu do pedagogického centra, využívání 
občerstvení po dobu návštěvy veletrhu a k opakovanému 
vstupu na veletrh i v dalších dnech. Spolu s průkazem 
obdrží také informační set pro pedagogy. 
 

Informační set obsahuje: 

• Přístup do poradenské aplikace Gaudeamus Advisor. 
• Sadu informačních materiálů od vystavujících škol. 
• Tištěný a elektronický katalog veletrhu 

 

Registrovaným pedagogům zašleme před veletrhem dopravní  
a organizační doporučení pro organizaci návštěvy studentů  
na veletrhu. 

 



INFO@GAUDEAMUS.CZ, WWW.GAUDEAMUS.CZ  

REGISTRACE STUDENTŮ  
A PRODEJ VSTUPENEK 
Na www.gaudeamus.cz, je pro studenty otevřená registrace 
a předprodej elektronických vstupenek. Studenti se mohou před 
návštěvou veletrhu zaregistrovat a svoji vstupenku si přímo 
zakoupit online nebo si ji vyzvednout na pokladně výstaviště. 
Registrovaní studenti mají nárok na zlevněné vstupné za 
cenu 130 Kč. Navíc získají ve stánku poradenského 
servisu:  
• Slovníček vysokoškolských pojmů. 
• Návod "Jak si správně vybrat budoucí studium?". 
• Malý dárek. 
 

Každý registrovaný student navíc získá přístup  
do Testu studijních typů. Studenti, kteří veletrh navštíví  
bez předchozí registrace, platí základní vstupné v ceně 170 Kč. 

 

Každý student má v ceně vstupného: 
• Tištěný a elektronický katalog s aktuálními kontakty, 

termíny podání přihlášek a přijímacího řízení. Katalogy  
si mohou studenti vyzvednout u vstupu  
do pavilonu V. 

• Vyčerpávající aktuální přehled studijních příležitostí. 
• Informace o přijímacím řízení a podmínkách studia. 
• Aplikaci Gaudeamus Guide s interaktivním rejstříkem 

studijních programů. 
• Poradenství při výběru školy nebo studijního 

programu přímo na veletrhu. 
• Účast na přednáškách a doprovodných programech. 
• Kariérové poradenství. 
• Poradenství o studiu v zahraničí. 
• Možnost využít Testovací centrum. 

 

PEDAGOGICKÉ CENTRUM 
K návštěvě Pedagogického centra zveme všechny 
pedagogy, třídní učitele i kariérové poradce středních 
škol. Pro všechny odborné návštěvníky bude připraven 
specializovaný program přednášek, seminářů a konzultací 
s odborníky z MŠMT ČR, Národního pedagogického institutu, 
JCMM, i univerzit a vysokých škol. Součástí centra bude  
i pohodlné zázemí se šatnou a občerstvením zdarma, které 
můžete využívat po celou dobu Vaší návštěvy veletrhu. 
 

Program pedagogického centra: 
 

Úterý 19. 11. 2024 
  8:45 -   9:05  Emotions in teaching - how to teach languages  
 to children in an effective way 
  9:10 -   9:30  Univerzita Komenského v Bratislave 
  9:35 -   9:55  Vysoké učení technické v Brně 
10:00 - 10:20 Univerzita Karlova 
10:25 - 10:45 Univerzita obrany 
10:50 - 11:10 UniLink - Poradenské centrum  

pro vysokoškolské studium v zahraničí 
11:15 - 11:35  Agentura StudyCare - studium v zahraničí 
11:40 - 11:50 Univerzita Hradec Králové 
11:55 - 12:15 Jak na dovednosti budoucnosti 

Národní pedagogický institut 
12:20 - 12:40 JCMM, z. s. p. o., kariérové poradenství 
12:45 - 13:05 Vyber správně - CANONADA s.r.o. 
13:10 - 13:30 Metropolitní univerzita Praha 
13:35 - 13:55 Soukromá vyšší odborná škola grafická  

a Střední umělecká škola grafická, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 

Středa 20. 11. 2024 
  8:45 -   9:05  Emotions in teaching - how to teach languages  
 to children in an effective way 
  9:10 -   9:30  Agentura StudyCare - studium v zahraničí 
  9:35 -   9:55  Vysoké učení technické v Brně 
10:00 - 10:20 Univerzita Karlova 
10:25 - 10:45 Univerzita obrany 
10:50 - 11:10 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
11:15 - 11:35 Masarykova univerzita 
11:40 - 12:00 UniLink - Poradenské centrum  

pro vysokoškolské studium v zahraničí 
12:05 - 12:15 Univerzita Hradec Králové 
12:20 - 12:40 Jak na dovednosti budoucnosti 

Národní pedagogický institut 
12:45 - 13:05 JCMM, z. s. p. o., kariérové poradenství 
13:10 - 13:30 Povinné minimum pro budoucí studentky  

a studenty na vysoké škole - MŠMT 

13:35 - 13:55 Vyber správně - CANONADA s.r.o. 
 

Čtvrtek 21. 11. 2024 
  8:45 -   9:05  Emotions in teaching - how to teach languages  
 to children in an effective way 
  9:10 -   9:30  Vyber správně - CANONADA s.r.o. 
  9:35 -   9:55  Vysoké učení technické v Brně 
10:00 - 10:20 Univerzita Karlova 
10:25 - 10:45 Univerzita obrany 
10:50 - 11:10 Agentura StudyCare - studium v zahraničí 
11:15 - 11:35 Masarykova univerzita 
11:40 - 12:00 UniLink - Poradenské centrum  

pro vysokoškolské studium v zahraničí 
12:05 - 12:15 Univerzita Hradec Králové 
12:20 - 12:40 Jak na dovednosti budoucnosti 

Národní pedagogický institut 
12:45 - 13:05 JCMM, z. s. p. o., kariérové poradenství 
13:10 - 13:30 Metropolitní univerzita Praha 
13:35 - 13:55 KONSTRUKCE Media – projekt KÝM BUDU 
 

Pátek 22. 11. 2024 
  9:10 -   9:30 JCMM, z. s. p. o., kariérové poradenství 
  9:35 -   9:55  Vysoké učení technické v Brně 
10:00 - 10:20 Univerzita Karlova 
10:25 - 10:45 Jak na dovednosti budoucnosti 

Národní pedagogický institut 
10:50 - 11:10 Agentura StudyCare - studium v zahraničí 
11:15 - 11:45 Masarykova univerzita 
11:50 - 12:10 UniLink - Poradenské centrum  

pro vysokoškolské studium v zahraničí 
12:15 - 12:25 Univerzita Hradec Králové 
12:30 - 12:50 Vyber správně - CANONADA s.r.o. 
12:55 - 13:15 Emotions in teaching - how to teach languages 

to children in an effective way 
 

VSTUP NA VELETRH  
A PARKOVÁNÍ 
Ke vstupu do areálu výstaviště v průběhu akce  
pro návštěvníky bude sloužit výhradně hlavní brána 
(brána č. 1 u zastávky tramvaje). U hlavní brány budou 
umístěny pokladny a kontrola vstupenek. Vstup do areálu bude 
umožněn na základě vstupenky zakoupené předem online 
nebo na místě na pokladně. Oba typy vstupenek jsou 
opatřeny QR kódem, který je nutné přiložit ke čtecímu 
zařízení u kontroly vstupu. Vstupenka je platná pouze  
na jeden vstup. Pokladny, kde bude možné zakoupit vstupenky 
budou otevřeny u hlavní brány. Cena základní vstupenky  
je 170 Kč, pro registrované studenty po předložení 
vytištěného potvrzení o registraci je cena 130 Kč. Držitelé 
vstupenek si mohou v pavilonu V vyzvednout tištěný katalog 



INFO@GAUDEAMUS.CZ, WWW.GAUDEAMUS.CZ  

veletrhu, který mají v ceně vstupného. Vstup pro pedagogy  
je na základě volné vstupenky pro pedagogy a odborníky, která 
je zasílána e-mailem po registraci. Tyto vstupenky jsou také 
opatřeny QR kódy. 

 

 
 

Parkování osobních automobilů návštěvníků je možné  
v garážích Expoparking u brány č. 4 nebo na označených 
parkovištích na prostranství před hlavní bránou a v ulicích 
Veletržní, Křížkovského a Hlinky, spadajících do parkovací zóny 
C. Cena parkování v garážích Expoparking je 20 Kč/h 
(https://www.bvv.cz/navstevnici/doprava/expoparking/). Cena 
parkování na městských parkovištích v parkovací zóně C  
je 20 Kč/h, první hodina parkování je zdarma. Parkování  
je možné platit online prostřednictvím aplikace ParkSimply 
(https://online.parksimply.cz/BR). 
 

Autobusy s hromadnými zájezdy studentů mohou zastavit 
na prostranství před hlavní bránou za účelem výstupu cestujících. 
Následně mohou autobusy vjet do areálu výstaviště bránou č.4 
a po dobu návštěvy studentů na veletrhu parkovat na volné ploše 
H2, vedle pavilonu H. 
 

 
 

DOPRAVNÍ DOPORUČENÍ 
Návštěvníkům, kteří přijíždějí veřejnou dopravou, doporučujeme 
jako zdroj pro vyhledání spoje použít pro autobus 
http://jizdnirady.idnes.cz/vlakyautobusy/spojeni/ a pro 
vlak www.cd.cz. Lze využít následující dopravní doporučení 
s ohledem na místo a dobu příjezdu do Brna: 
 
 
 

Zvonařka – Výstaviště 
Bus 701 (směr Hlavní nádraží) – výstup na zastávce Hlavní 
nádraží, zde přestoupit na tramvaj č. 1 (směr Pisárky), výstup na 
zastávce Výstaviště, hlavní vstup. 
Bus 84 (směr Stará osada) – výstup na zastávce Mendlovo 
náměstí, zde přestoupit na tramvaj č. 1 (směr Pisárky) nebo 
trolejbus 25 (směr Osová), trolejbus 26 (směr Kamenný vrh), 
výstup na zastávce Výstaviště, hlavní vstup. 
 

Ve všech případech je nutné zakoupit lístek za 25 Kč, 
přestupní lístek na dvě zóny, 60 minut. 
 

Brno, Královo Pole, nádraží – Výstaviště 
Bus 44 (směr Zvonařka) – výstup na zastávce Anthropos,  
zde přestoupit na trolejbus 26 (směr Kamenný vrh), výstup  
na zastávce Výstaviště, hlavní vstup. Je nutné zakoupit lístek 
za 25 Kč, přestupní lístek na dvě zóny, 60 minut. 
 

Hlavní nádraží – Výstaviště 

Tramvaj č. 1 (směr Pisárky) – výstup na zastávce Výstaviště, 
hlavní vstup. Je nutné zakoupit lístek za 20 Kč, 
nepřestupní lístek na 15 minut. 
 

Hotel Grand – Výstaviště 
Přejít od Hotelu Grand na hlavní nádraží, cca 5 minut, nástup  
do tramvaje č. 1 (směr Pisárky) – výstup na zastávce Výstaviště, 
hlavní vstup. Je nutné zakoupit lístek za 20 Kč, 
nepřestupní lístek na 15 minut. 
 

Dopravní spojení z Prahy do Brna  
Vlak R975 Vysočina:  5.59 – 9.43, dolní nádraží 
Vlak RJ 73 Vindobona:  6.12 – 9.20, hlavní nádraží 
Vlak RJ 1041 RegioJet:  6.38 – 9.46, hlavní nádraží 
Bus 260 FlixBus CZ:  6.15 – 8.50, hotel Grand 
Bus 866 FlixBus CZ:  6.35 – 9.00, Zvonařka 

Bus RegioJet/Student Agency:  7.00 – 9.30, hotel Grand 
 

Dopravní spojení z Olomouce do Brna  
Vlak R914 Bouzov:  7.06 – 8.42, hlavní nádraží 
Vlak R814 Moravan:  7.08 – 9.22, hlavní nádraží 
Bus RegioJet/Student Agency:  6.00 – 7.05, hotel Grand 
Bus Arriva Autobusy:  6.40 – 7.55, hotel Grand 
Bus 919 FlixBus CZ:  7.25 – 8.30, hotel Grand 
Bus Arriva Autobusy:  7.40 – 8.55, hotel Grand 
Bus RegioJet/Student Agency:  8.00 – 9.05, hotel Grand 
 

Dopravní spojení z Ostravy do Brna  
Vlak R1104 RegioJet:  6.39 – 8.57, hlavní nádraží 
Vlak R1106 RegioJet:  7.39 – 9.57, hlavní nádraží 
Bus RegioJet/Student Agency:  6.00 – 9.05, hotel Grand 
Bus 919 FlixBus CZ:  6.10 – 8.30, hotel Grand 
 

Dopravní spojení z Pardubic do Brna  
Vlak IC524 ČD, Kolín RJ1031:  5.48 – 8.46, hlavní nádraží 
Vlak EC121 ČD, Olomouc Bus:  6.13 – 9.05, hotel Grand 
Vlak LE1252 Leo, Kolín RJ73 :  6.31 – 9.20, hlavní nádraží 
 

Dopravní spojení z Č. Budějovic do Brna  
Vlak R653 Rožmberk:  6.02 – 10.14, hlavní nádraží 
Bus United Buses: 6:55 – 10:40, Opuštěná 
Vlak R661 Rožmberk:  8.02 – 12.14, hlavní nádraží 
 

Dopravní spojení z Hradce Králové do Brna  
Vlak R1061 6.33, R863 Pardubice 6:57, R500863 Blansko 8:54  
– 9.21, Královo Pole 
Vlak OS6229 6.48, SC241 Pardubice 7.29, Bus RJ Olomouc 9:00  

– 10.05, hotel Grand 
 

Dopravní spojení z Liberce do Brna  
Bus RJ5.40, Bus 850 Praha 7.35 – 10:30, hotel Grand 
Vlak R1063 6.05, Bus United Hr. Králové 9.05 – 11.50, Kr. Pole  
Bus RJ 6:30, Bus 260 FlixBus Praha 8.05 – 10.55, hotel Grand 
 
 



INFO@GAUDEAMUS.CZ, WWW.GAUDEAMUS.CZ  

Dopravní spojení z Plzně přes Prahu do Brna  
Vlak Plzeň 5.22 – 6.52 Praha  7.12 – 10.20, hlavní nádraží 
Vlak Plzeň 6.00 – 7.21 Praha Bus RJ 8.00 – 10.55, hotel Grand  
Vlak R661 Rožmberk:  6.03 – 12.14, hlavní nádraží 
Bus 851 FlixBus CZ:  6.50 – 11.10, hotel Grand 
 

Dopravní spojení z Ústí nad Labem do Brna  
Vlak Ústí nad Labem 5.21 – 6.26 Praha Bus RJ 7.00 – 9.30,  
hotel Grand 
Vlak Ústí nad Labem 6.21 – 7.26 Praha Bus RJ 8.00 – 10.55, 
hotel Grand 
Vlak Ústí nad Labem 6.36 – 8.39 Kolín 9.01 – 11.20,  
hlavní nádraží 
 

Dopravní spojení z Jihlavy do Brna  
Vlak R651 Rožmberk:  6.26 – 8.09, hlavní nádraží 
Vlak R653 Rožmberk:  8.26 – 10.14, hlavní nádraží 
Bus Icom Transport:  6.30 – 7.55, Zvonařka 
Bus Icom Transport:  6.40 – 8.30, Zvonařka 
Bus Icom Transport:  7.30 – 8.55, Zvonařka 
 

Dopravní spojení ze Zlína do Brna  
Bus RegioJet/Student Agency:  6.00 – 7.40, hotel Grand 
Bus 953 Arriva autobusy:  6.40 – 8.55, Zvonařka 
Bus 952 ČSAD:  7.45 – 9.50, Zvonařka 
 

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ EXPOZICI 
Během XXX. ročníku veletrhu poprvé proběhne Soutěž  
o nejlepší expozici veletrhu s návštěvnickým 
hodnocením. Přihlášené expozice mohou hodnotit všichni 
návštěvníci veletrhu prostřednictvím mobilní aplikace 
Gaudeamus Guide. Hodnocení expozic bude probíhat 19. a 20. 
11. 2024. 
 

Hodnotící aplikace je dostupná zde: 

  

 

Seznam přihlášených expozic: 
• č.   1  Vysoké učení technické v Brně 
• č.   2  Mendelova univerzita v Brně 
• č.   5  Univerzita Karlova  
• č.   6  University of New York in Prague 
• č.   7  Univerzita obrany 
• č.   8  Trenčianska univerzita A. Dubčeka v Trenčíne 
• č. 14  CARITAS - VOŠ sociální Olomouc 
• č. 25  Vyšší odborná škola publicistiky 
• č. 32  České vysoké učení technické v Praze (ČVUT) 
• č. 33  Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
• č. 43  ŠKODA AUTO Vysoká škola, o.p.s. 
• č. 45  Slovenská technická univerzita v Bratislave 
• č. 47  Univerzita Komenského v Bratislave 
• č. 48  Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
• č. 49  Masarykova univerzita 
• č. 50  Univerzita Palackého v Olomouci 
• č. 56  Metropolitní univerzita Praha 
• č. 58  NEWTON University 
• č. 65  Žilinská univerzita v Žiline 
• č. 69  Ostravská univerzita 
• č. 70  Ministerstvo školstva, výskumu,  

    vývoja a mládeže SR 

 
 
 
 

PROGRAM PŘEDNÁŠEK 
 

Úterý 19. 11. 2024 
Sál A 
  9:00 -   9:30 Slavnostní zahájení veletrhu 
10:00 - 10:20 Univerzita obrany 
10:25 - 10:45  Vysoké učení technické v Brně 
10:50 - 11:10  Univerzita Karlova 
11:15 - 11:35 Mendelova univerzita v Brně 
11:40 - 12:10 České vysoké učení technické v Praze 
12:15 - 12:35 University of New York in Prague 
12:40 - 13:00 Agentura StudyCare - studium v zahraničí 
13:05 - 13:25 JCMM, z. s. p. o., kariérové poradenství 
13:30 - 14:10 Emotions in teaching - how to teach languages 

to children in an effective way 
14:15 - 14:35 Představení portálu: Knihovny.cz 
 

Sál B 
  9:15 -   9:35 Žilinská univerzita v Žiline 
  9:40 - 10:00  Univerzita Palackého v Olomouci 
10:05 - 10:25 Vysoká škola báňská 

Technická univerzita Ostrava 
10:30 - 11:00 Masarykova univerzita 
11:05 - 11:25 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
11:30 - 11:50 UniLink - Poradenské centrum  

pro vysokoškolské studium v zahraničí 
11:55 - 12:15 Univerzita Pardubice 
12:20 - 12:30 Univerzita Hradec Králové 
12:35 - 12:55 Dům zahraniční spolupráce 
13:00 - 13:20 Vyber správně - CANONADA s.r.o. 
13:25 - 13:45 Autoškola NOBE 
 

Středa 20. 11. 2024 
Sál A 
  9:10 -   9:30  Univerzita Komenského v Bratislave 
  9:35 -   9:55  JCMM, z. s. p. o., kariérové poradenství 
10:00 - 10:20 Univerzita obrany 
10:25 - 10:45 Vysoké učení technické v Brně 
10:50 - 11:10 Univerzita Karlova 
11:15 - 11:35 Mendelova univerzita v Brně 
11:40 - 12:10 České vysoké učení technické v Praze 
12:15 - 12:35 University of New York in Prague 
12:40 - 13:00 Agentura StudyCare - studium v zahraničí 
13:05 - 13:50 Emotions in teaching - how to teach languages 

to children in an effective way 
13:55 - 14:15 Jak si vybrat vysokou školu,  

aby mě bavila – MŠMT ČR 
 

Sál B 
  9:15 -   9:35  Žilinská univerzita v Žiline 
  9:40 - 10:00 Univerzita Palackého v Olomouci 
10:05 - 10:25 Vysoká škola báňská 

Technická univerzita Ostrava 
10:30 - 11:00 Masarykova univerzita 
11:05 - 11:25 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
11:30 - 11:50 UniLink - Poradenské centrum  

pro vysokoškolské studium v zahraničí 
11:55 - 12:15 Univerzita Pardubice 
12:20 - 12:40 Slezská univerzita v Opavě 
12:45 - 12:55 Univerzita Hradec Králové 
13:00 - 13:20 Dům zahraniční spolupráce 

13:25 - 13:45 Vyber správně - CANONADA s.r.o. 
13:50 - 14:00 Trenčianska univerzita  

Alexandra Dubčeka v Trenčíne 
 
 
 
 
 
 
 



INFO@GAUDEAMUS.CZ, WWW.GAUDEAMUS.CZ  

Čtvrtek 21. 11. 2024 
Sál A 
  9:10 -   9:30  JCMM, z. s. p. o., kariérové poradenství 
  9:35 -   9:55  Veterinární univerzita Brno 
10:00 - 10:20 Univerzita obrany 
10:25 - 10:45 Vysoké učení technické v Brně 
10:50 - 11:10 Univerzita Karlova 
11:15 - 11:35 Mendelova univerzita v Brně 
11:40 - 12:00 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
12:05 - 12:25 University of New York in Prague 
12:30 - 12:50 Agentura StudyCare - studium v zahraničí 
12:55 - 13:35 Emotions in teaching - how to teach 

languages to children in an effective way 
13:40 - 14:00 Žilinská univerzita v Žiline 
 

Sál B 
  9:15 -   9:35 CARITAS 
  Vyšší odborná škola sociální Olomouc 
  9:40 - 10:00 Univerzita Palackého v Olomouci 
10:05 - 10:25 Vysoká škola báňská 

Technická univerzita Ostrava 
10:30 - 11:00 Masarykova univerzita 
11:05 - 11:25 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
11:30 - 11:50 UniLink - Poradenské centrum  

pro vysokoškolské studium v zahraničí 
11:55 - 12:15 Univerzita Pardubice 
12:20 - 12:30 Univerzita Hradec Králové 
12:35 - 12:55 Dům zahraniční spolupráce 
13:00 - 13:20 Vyber správně - CANONADA s.r.o. 
13:25 - 13:45 Autoškola NOBE 
 

Pátek 22. 11. 2024 
Sál A 
  9:10 -   9:30  Policie České republiky 
  9:35 -   9:55  Jak si vybrat vysokou školu,  

aby mě bavila – MŠMT ČR 
10:00 - 10:20 Univerzita obrany 
10:25 - 10:45 Vysoké učení technické v Brně 
10:50 - 11:10 Univerzita Karlova 
11:15 - 11:35 Mendelova univerzita v Brně 
11:40 - 12:00 University of New York in Prague 
12:05 - 12:25 Agentura StudyCare - studium v zahraničí 
12:30 - 12:50 JCMM, z. s. p. o., kariérové poradenství 
12:55 - 13:20 Závěrečná schůzka vystavovatelů 
 

Sál B 
  9:15 -   9:35  Žilinská univerzita v Žiline 
  9:40 - 10:00 Univerzita Palackého v Olomouci 
10:05 - 10:25 Vysoká škola báňská 

Technická univerzita Ostrava 
10:30 - 11:00 Masarykova univerzita 
11:05 - 11:25 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
11:30 - 11:50 UniLink - Poradenské centrum  

pro vysokoškolské studium v zahraničí 
11:55 - 12:05 Univerzita Hradec Králové 
12:10 - 12:30 Dům zahraniční spolupráce 
12:35 - 12:55 Vyber správně - CANONADA s.r.o. 
 

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 
Aarhus University, Dánsko 

Agentúra StudyCare - štúdium v zahraničí, Slovensko 

Agrofert, a.s. 

Akadémia umení, Slovensko 

• Fakulta dramatických umení 
• Fakulta múzických umení 
• Fakulta výtvarných umení 

AMBIS vysoká škola, a.s. 

Anglia Ruskin University, Velká Británie 

Arts University Bournemouth, Velká Británie 

Atlantic Technological University, Irsko 

Atlas školství - P.F. art, spol. s r.o. 

Autoškola NOBE 

Avans University of Applied Sciences, Nizozemí 

Bangor University, Velká Británie 

Birmingham City University, Velká Británie 

Bournemouth University, Velká Británie 

Breda University of Applied Sciences, Nizozemí 

British and Irish Modern Music Institute (BIMM), Velká Británie 

Brunel University London, Velká Británie 

Buckinghamshire New University, Velká Británie 

Business Academy Aarhus, Dánsko 

Business Academy South West, Dánsko 

Business and Hotel Management School, Švýcarsko 

Canadian University Dubai (CUD), Spojené arabské emiráty 

career start bw, Německo 

CARITAS – Vyšší odborná škola sociální Olomouc 

CareerMarket 

Campus France Česká republika 

Council of the European Union, Belgie 

Coventry University, Velká Británie 

Curtin University Dubai, Spojené arabské emiráty 

Česko-bavorská vysokoškolská agentura, Německo 

České vysoké učení technické v Praze (ČVUT) 

• Fakulta architektury 

• Fakulta biomedicínského inženýrství 

• Fakulta dopravní 

• Fakulta dopravní – Pracoviště Děčín 

• Fakulta elektrotechnická (FEL ČVUT) 

• Fakulta informačních technologií 

• Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská 

• Fakulta stavební 

• Fakulta strojní 

• Masarykův ústav vyšších studií 

De Montfort University, Velká Británie 

Dublin City University, Irsko 

Dundalk Institute of Technology, Irsko 

• School of Business and Humanities 

• School of Engineering 

• School of Health and Science 

• School of Informatics and Creative Arts 

DZS - Dům zahraniční spolupráce 

Edge Hotel School (University of Essex), Velká Británie 

EF Education First 

Ekonomická univerzita v Bratislave, Slovensko 

• Fakulta aplikovaných jazykov 

• Fakulta hospodárskej informatiky 

• Fakulta medzinárodných vzťahov 

• Fakulta podnikového manažmentu 

• Národohospodárska fakulta 

• Obchodná fakulta 

• Podnikovohospodárska fakulta so sídlom v Košiciach 

Emirates Academy of Hospitality Management (EAHM), Spojené 

arabské emiráty 

Emirates Airlines, Spojené arabské emiráty 

Falmouth University, Velká Británie 

FestAD - Výukový festival Architektury a Designu 

Fontys University of Applied Sciences, Nizozemí 

GBS Malta, Malta 

GOODWILL - vyšší odborná škola, s.r.o. 

HAN University of Applied Sciences, Nizozemí 

Heilbronn University of Applied Sciences, Německo 



INFO@GAUDEAMUS.CZ, WWW.GAUDEAMUS.CZ  

Heriot Watt University Dubai, Spojené Arabské Emiráty 

Hocus&Lotus - Light Point, Italy 

Hochschule für Angewandte Wissenschaften Hof, Německo 

Hotelschool The Hague, Nizozemí 

Howest University of Applied Sciences, Belgie 

HZ University of Applied Sciences, Nizozemí 

IBA University, Německo 

Icbreality s.r.o. – ubytování pro studenty 

IMC Fachhochschule Krems / IMC University of Applied 

Sciences, Rakousko 

• Faculty of Business 

• Faculty of Digitalisation and Engineering 

• Faculty of Health 

• Faculty of Life Sciences 

InHolland University of Applied Sciences, Nizozemí 

Institute of Technology, Sligo, Irsko 

International Business Academy, Dánsko 

ISM University of Management and Economics, Litva 

JCMM, z. s. p. o. 

Job v zahraničí 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

• Ekonomická fakulta 

• Fakulta rybářství a ochrany vod 

• Fakulta zemědělská a technologická 

• Filozofická fakulta 

• Pedagogická fakulta 

• Přírodovědecká fakulta 

• Teologická fakulta 

• Zdravotně sociální fakulta 

Katolícka univerzita v Ružomberku, Slovensko 

• Filozofická fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Teologická fakulta 
• Fakulta zdravotníctva 

Katholische Universität Eichstätt-Ingolstadt, Německo 

KU Leuven, Belgie 

Landshut University of Applied Sciences, Německo 

Liverpool Hope University, Velká Británie 

London Metropolitan University, Velká Británie 

London South Bank University, Velká Británie 

Mannheim University of Applied Sciences, Německo 

Masarykova univerzita 

• Ekonomicko-správní fakulta 

• Fakulta informatiky 

• Fakulta sociálních studií 

• Fakulta sportovních studií 

• Farmaceutická fakulta 

• Filozofická fakulta 

• Lékařská fakulta 

• Pedagogická fakulta 

• Právnická fakulta 

• Přírodovědecká fakulta 

Mendelova univerzita v Brně 

• Agronomická fakulta 

• Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií 

• Institut celoživotního vzdělávání 

• Lesnická a dřevařská fakulta 

• Provozně ekonomická fakulta 

• Zahradnická fakulta 

Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s. 

Moravská zemská knihovna 

mypinbuttons s.r.o. – udělej si placku 

Middlesex University Dubai, Spojené Arabské Emiráty 

Middlesex University, Velká Británie 

Ministerstvo školstva, výskumu, vývoja a mládeže Slovenskej 

republiky 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR 

Národní pedagogický institut 

Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 

Newcastle University, Velká Británie 

NEWTON University 

Northumbria University, Velká Británie 

Obchodní akademie a vyšší odborná škola Brno, Kotlářská, 

příspěvková organizace 

Ostravská univerzita 

• Fakulta sociálních studií 

• Fakulta umění 

• Filozofická fakulta 

• Lékařská fakulta 

• Pedagogická fakulta 

• Přírodovědecká fakulta 

Oxford Brookes University, Velká Británie 

PANEVROPSKÁ UNIVERZITA, a.s. 

• Fakulta vysoké školy obchodní 

• Fakulta Vysoké školy podnikání a práva 

Peer to peer doučování 

Policejní akademie České republiky v Praze 

• Fakulta bezpečnostně právní 

• Fakulta bezpečnostního managementu 

Policie České republiky 

Prešovská univerzita v Prešove, Slovensko 
• Fakulta humanitných a prírodných vied 
• Fakulta manažmentu, ekonomiky a obchodu 
• Fakulta športu 

• Fakulta zdravotníckych odborov 
• Filozofická fakulta 
• Gréckokatolícka teologická fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Pravoslávna bohoslovecká fakulta 

Radboud University, Nizozemí 

Regent’s University London, Velká Británie 

Rochester Institute of Technology (RIT), Spojené arabské 

emiráty 

Royal Agricultural University, Velká Británie 

Saxion University of Applied Sciences, Nizozemí 

Sheffield Hallam University, Velká Británie 

Schiller International University Spain, Španělsko 

Skupina ČEZ 

Slezská univerzita 

• Fakulta veřejných politik v Opavě 

• Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě 

• Fyzikální ústav v Opavě 

• Matematický ústav v Opavě 

• Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné 

Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre, 
Slovensko 

• Fakulta agrobiológie a potravinových zdrojov 
• Fakulta biotechnológie a potravinárstva 
• Fakulta ekonomiky a manažmentu 
• Fakulta európskych štúdií a regionálneho rozvoja 
• Fakulta záhradníctva a krajinného inžinierstva 
• Technická fakulta 

Slovenská technická univerzita v Bratislave, Slovensko 

• Fakulta architektúry a dizajnu 

• Fakulta chemickej a potravinárskej technológie 

• Fakulta elektrotechniky a informatiky 

• Fakulta informatiky a informačných technológií STU v 

Bratislave 

• Materiálovotechnologická fakulta so sídlom v Trnave 



INFO@GAUDEAMUS.CZ, WWW.GAUDEAMUS.CZ  

• Stavebná fakulta 

• Strojnícka fakulta 

• Ústav manažmentu 

SOAS, University of London, Velká Británie 

Soukromá vyšší odborná škola grafická a Střední umělecká 

škola grafická, s.r.o. 

Southampton Solent University, Velká Británie 

SRH Berlin University of Applied Sciences, Německo 

SRH University Heidelberg, Německo 

STUDENT AGENCY TRAVEL k.s. 

Swansea University, Velká Británie 

Škoda Auto Vysoká škola, o.p.s. 

Teesside University, Velká Británie 

Technická univerzita v Košiciach, Slovensko 

• Ekonomická fakulta 
• Fakulta baníctva, ekológie, riadenia a geotechnológií 
• Fakulta elektrotechniky a informatiky 
• Fakulta materiálov, metalurgie a recyklácie 
• Fakulta umení 
• Fakulta výrobných technológií so sídlom v Prešove 
• Letecká fakulta 
• Stavebná fakulta 
• Strojnícka fakulta 

Technická univerzita vo Zvolene, Slovensko 

• Drevárska fakulta 
• Fakulta ekológie a environmentalistiky 
• Fakulta techniky 
• Lesnícka fakulta 

The HAGUE University of Applied Sciences, Nizozemí 

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne, 

Slovensko 

• Fakulta priemyselných technológií 

• Fakulta sociálno-ekonomických vzťahov 

• Fakulta špeciálnej techniky 

• Fakulta zdravotníctva 

• FunGlass - Centrum pre funkčné a povrchovo 

funkcionalizované sklá 

• Katedra politológie 

Trnavská univerzita, Slovensko 
• Fakulta zdravotníctva a sociálnej práce 
• Filozofická fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Právnická fakulta 
• Teologická fakulta 

UCLL University of Applied Sciences, Belgie 

Unicorn Vysoká škola s.r.o. 

UniLink - Poradenské centrum pro vysokoškolské studium v 

zahraničí 

University College Prague 

University of New York in Prague 

Universidad de Europea, Španělsko 

University College Absalon, Dánsko 

University College Cork, Irsko 

University for the Creative Arts, Velká Británie 

University of Antwerp, Belgie 

University of Bedfordshire, Velká Británie 

University of Birmingham Dubai, Spojené Arabské Emiráty 

University of Birmingham, Velká Británie 

University of Bolton, Velká Británie 

University of Bradford, Velká Británie 

University of Central Lancashire, Velká Británie 

University of Cumbria, Velká Británie 

University of Derby, Velká Británie 

University of Essex, Velká Británie 

University of Gloucestershire, Velká Británie 

University of Greenwich, Velká Británie 

University of Hertfordshire, Velká Británie 

• Business School 

• Creative Arts School 

• Education 

• Engineering and Computer Science 

• Health and Social Work 

• Hertfordshire Law School 

• Humanities 

• Life and Medical Sciences 

• Physics, Astronomy and Mathematics 

University of Huddersfield, Velká Británie 

University of Chichester, Velká Británie 

University of Lincoln, Velká Británie 

University of Liverpool, Velká Británie 

University of Malta - UM, Malta 

University of Northampton, Velká Británie 

University of Plymouth, Velká Británie 

University of Portsmouth, Velká Británie 

University of Reading, Velká Británie 

University of Southern Denmark, Dánsko 

University of South Wales, Velká Británie 

University of Suffolk, Velká Británie 

University of Sunderland, Velká Británie 

University of the West of England, Bristol, Velká Británie 

University of West London, Velká Británie 

University of Westminster, Velká Británie 

University of Winchester, Velká Británie 

University of Wollongong (UOW), Spojené arabské emiráty 

University of Worcester, Velká Británie 

Univerzita Hradec Králové 

• Fakulta informatiky a managementu 

• Filozofická fakulta 

• Pedagogická fakulta 

• Přírodovědecká fakulta 

Univerzita J. Selyeho, Slovensko 

• Fakulta ekonómie a informatiky 
• Reformovaná teologická fakulta 
• Pedagogická fakulta 

Univerzita Karlova 

• 1. lékařská fakulta 

• 2. lékařská fakulta 

• 3. lékařská fakulta 

• Evangelická teologická fakulta 

• Fakulta humanitních studií 

• Fakulta sociálních věd 

• Fakulta tělesné výchovy a sportu 

• Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

• Filozofická fakulta 

• Husitská teologická fakulta 

• Katolická teologická fakulta 

• Lékařská fakulta v Hradci Králové 

• Lékařská fakulta v Plzni 

• Matematicko-fyzikální fakulta 

• Pedagogická fakulta 

• Právnická fakulta 

• Přírodovědecká fakulta 

Univerzita Komenského v Bratislave, Slovensko 

• Evanjelická bohoslovecká fakulta 

• Fakulta managementu 

• Fakulta matematiky, fyziky a informatiky 

• Fakulta sociálnych a ekonomických vied 

• Fakulta telesnej výchovy a športu 

• Farmaceutická fakulta 



INFO@GAUDEAMUS.CZ, WWW.GAUDEAMUS.CZ  

• Filozofická fakulta 

• Jesseniova lekárska fakulta v Martine 

• Lekárska fakulta 

• Pedagogická fakulta 

• Právnická fakulta 

• Prírodovedecká fakulta 

• Rímskokatolícka cyrilometodská bohoslovecká fakulta 

Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre, Slovensko 
• Fakulta sociálnych vied a zdravotníctva 
• Fakulta stredoeurópskych štúdií 
• Fakultu prirodnych vied a informatiky 
• Filozofická fakulta 
• Pedagogická fakulta 

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici, Slovensko 
• Ekonomická fakulta 
• Fakulta politických vied a medzinárodných vzťahov 
• Fakulta prírodných vied UMB 

• Fakulta telesnej výchovy, športu a zdravia 
• Filozofická fakulta UMB 
• Pedagogická fakulta UMB 
• Právnická fakulta UMB 

Univerzita obrany 

• Fakulta vojenského leadershipu 

• Fakulta vojenských technologií 

• Vojenská lékařská fakulta 

Univerzita Palackého v Olomouci 

• Cyrilometodějská teologická fakulta 

• Fakulta tělesné kultury 

• Fakulta zdravotnických věd 

• Filozofická fakulta 

• Lékařská fakulta 

• Pedagogická fakulta 

• Právnická fakulta 

• Přírodovědecká fakulta 

Univerzita Pardubice 

• Dopravní fakulta Jana Pernera 

• Fakulta chemicko-technologická 

• Fakulta ekonomicko-správní 

• Fakulta elektrotechniky a informatiky 

• Fakulta filozofická 

• Fakulta restaurování 

• Fakulta zdravotnických studií 

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, Slovensko 
• Fakulta verejnej správy 
• Filozofická fakulta 

• Lekárska fakulta 
• Právnická fakulta 
• Prírodovedecká fakulta 
• Ústav telesnej výchovy a športu 

Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave, Slovensko 

• Fakulta masmediálnej komunikácie 

• Fakulta prírodných vied 

• Fakulta sociálnych vied 

• Fakulta zdravotníckych vied 

• Filozofická fakulta 

• Inštitút manažmentu 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

• Fakulta aplikované informatiky 

• Fakulta humanitních studií 

• Fakulta logistiky a krizového řízení 

• Fakulta managementu a ekonomiky 

• Fakulta multimediálních komunikací 

• Fakulta technologická 

• Univerzitní institut 

Veterinární univerzita Brno 

• Fakulta veterinární hygieny a ekologie 

• Fakulta veterinárního lékařství 

VIA University College, Dánsko 

VOŠ Tlumočnictví českého znakového jazyka, Hradec Králové 

Vrije Universiteit Brussel, Belgie 

Vyber správně - CANONADA s.r.o. 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

(VŠB-TUO) 

• Ekonomická fakulta 

• Fakulta bezpečnostního inženýrství 

• Fakulta elektrotechniky a informatiky 

• Fakulta materiálově-technologická 

• Fakulta stavební 

• Fakulta strojní 

• Hornicko-geologická fakulta 

Vysoká škola CEVRO 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze (VŠCHT) 

• Fakulta chemické technologie 

• Fakulta chemicko-inženýrská 

• Fakulta potravinářské a biochemické technologie 

• Fakulta technologie ochrany prostředí 

• Ústav ekonomiky a managementu 

Vysoká škola múzických umění v Bratislavě, Slovensko 

• Divadelná fakulta 
• Filmová a televízna fakulta 
• Hudobná a tanečná fakulta 

Vysoká škola PRIGO 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Vysoká škola výtvarných umení v Bratislave, Slovensko 

Vysoké učení technické v Brně 

• CEITEC - Středoevropský technologický institut 

• Centrum sportovních aktivit 

• Fakulta architektury 

• Fakulta chemická 

• Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 

• Fakulta informačních technologií 

• Fakulta podnikatelská 

• Fakulta stavební 

• Fakulta strojního inženýrství 

• Fakulta výtvarných umění 

• Ústav soudního inženýrství 

Vyšší odborná škola cestovního ruchu a mezinárodního 

obchodního styku, spol. s r. o. 

Vyšší odborná škola publicistiky 

Žilinská univerzita v Žiline, Slovensko 

• Celouniverzitný študijný program 

• Fakulta bezpečnostného inžinierstva 

• Fakulta elektrotechniky a informačných technológií 

• Fakulta humanitných vied 

• Fakulta prevádzky a ekonomiky dopravy a spojov 

• Fakulta riadenia a informatiky 

• Stavebná fakulta 

• Strojnícka fakulta 

www.scio.cz, s.r.o.  
 

KONTAKT NA ORGANIZÁTORA 
MP - Soft, a.s. 
Příkop 4 
602 00  Brno 
545 176 136 
info@gaudemaus.cz 
www.gaudeamus.cz  


